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Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 
Sesja Nadzwyczajna 

Protokół nr XXXVIII/2021 
XXXVIII Sesja Nadzwyczajna w dniu 16 lutego 2021 
Obrady rozpoczęto 16 lutego 2021 o godz. 16:26, a zakończono o godz. 16:36 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków oraz zaproszeni goście: Burmistrz Miasta p. 
Mariusz Piątkowski, Zastępca Burmistrza P. Róża Kopaczewska, Sekretarz Miasta p. 
Przemysław Kuczkowski, Skarbnik Miasta p. Jacek Dowgiałło, Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej p. Dawid Jarecki, Kierownik wydziału Infrastruktury p. Justyna 
Stokowska, Adwokat Urzędu Miasta p. Piotr Pawłowski. 

Obecni: 

1. Łukasz Bednarski 
2. Justyna Bestry 
3. Hanna Grzywińska 
4. Franciszek Jagielski 
5. Andrzej Kuciński 
6. Monika Kwidzyńska 
7. Anna Paprocka 
8. Józef Pietrzak 
9. Łukasz Pietrzak 
10. Dominika Piotrowska 
11. Jolanta Rzeszotarska 
12. Krzysztof Skrzyniecki 
13. Marek Stawski 
14. Aleksander Wichrowski 
15. Konrad Zaporowicz 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady p. Łukasz Pietrzak przywitał zebranych i otworzył XXXVIII 
Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

2. Stwierdzenie ąuorum. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził ąuorum, przy którym rada może 
obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXXVI/173/2020 z dnia 22 
grudnia 2020 roku., w sprawie budżetu na 2021 rok, 



Głosowano w sprawie: 
zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXXVI/! 73/2020 z dnia 22 grudnia 
2020 roku., w sprawie budżetu na 2021 rok,. 

Wvniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wvniki imienne: 
ZA (14) 
Łukasz Bednarski, Justyna Bestry, Franciszek Jagielski, Andrzej Kuciński, Monika 
Kwidzyńska, Anna Paprocka, Józef Pietrzak, Łukasz Pietrzak, Dominika Piotrowska, Jolanta 
Rzeszotarska, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander Wichrowski, Konrad 
Zaporowicz 
NIEOBECNI (1) 
Hanna Grzywińska 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody określenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty. 

W temacie podejmowanej uchwały głos zabrał radny p. Franciszek Jagielski mówiąc, że 
wydaje się rzeczą oczywistą, iż kara za niesegregowanie śmieci jest dwukrotnością stawki 
podstawowej jaką podejmowaliśmy na ostatniej sesji i zapytał dlaczego nie ustalamy nowej 
stawki na lokale niezamieszkałe (domki letniskowe) i dlaczego nie mówimy o zakładach 
przemysłowych. 

Odpowiedzi udzieli kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej p. Dawid Jarecki mówiąc, 
że w nieruchomościach niezamieszkałych ustawodawca ustalił opłaty stałe, które są 
wprowadzone rozporządzeniem i w tym zakresie nie wprowadzamy zmiany bo zabrania nam 
na to ustawa. 

W dalszej dyskusji głos zabrał radny p. Krzysztof Skrzyniecki pytając czy można wyjaśnić 
mieszkańcom miasta sprawę kompostowników. 

Kierownik Wydziału Gospodarki komunalnej p. Dawid Jarecki nadmieni, iż w zeszłym roku 
zostały przyjęte uregulowania i każdy z mieszkańców, który zadeklaruje chęci posiadania 
kompostownika otrzymuje złotówkę upustu od ustalonej kwoty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Głosowano w sprawie: 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody określenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Łukasz Bednarski, Justyna Bestry, Franciszek Jagielski, Andrzej Kuciński, Monika 
Kwidzyńska, Anna Paprocka, Józef Pietrzak, Łukasz Pietrzak, Dominika Piotrowska, Jolanta 
Rzeszotarska, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, Aleksander Wichrowski, Konrad 



Zaporowicz 
NIEOBECNI (1) 
Hanna Grzy wińska 

4. Zaniknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta zamknął 
XXXVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

Rada Miasta Golubia-



LISTA OBENCOSCI 

1. Łukasz Bednarski 

2. Justyna Bestry 

3. Hanna Grzywińska 

4. Franciszek Jagielski 

5. Anna Paprocka 

6. Józef Pietrzak 

7. Łukasz Pietrzak 

8. Jolanta Rzeszotarska 

9. Krzysztof Skrzyniecki 

i 

10. Marek Stawski 

11. Aleksander Wichrowski ..'llw.y.^: 


